[bookmark: _GoBack]Образец заявления

«__» ________ 20 __г.
дата подачи заявления

	Кому:

Заместителю главы администрации района – руководителю комитета экономического развития администрации Белгородского района
Шеенко В.В.

Заявитель:
____________________________________________
(наименование юридического лица (органа), осуществляющего функции и полномочия учредителя муниципального бюджетного учреждения Белгородского района)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас согласовать цены и тарифы на платные услуги, оказываемые ________________________________________________________________________
наименование муниципального бюджетного учреждения Белгородского района

Приложение:
_____________________________________________________________________________________
перечисляется прилагаемый список документов

Должность руководителя органа,
осуществляющего функции и полномочия
учредителя учреждения                                                       Подпись                            Ф.И.О.